
 

 

[Şirket Unvanı]’nin  

Danışmanlık Hizmeti Teklifine İlişkin Yetki Mektubu 

           [Tarih] 

 

[Şirket Unvanı] (“Şirket”), "Türkiye Dağıtık Enerji için Piyasa Geçişinin Hızlandırılması Projesi” 

(“Proje”) ilişkin sonuçların tasdiki ve Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası’na raporlanması 

amacıyla alınacak danışmanlık hizmeti bağlamında, Şirket’in teklifinin toplanması ve 

değerlendirmesi, danışmanlık hizmetinin edinilmesi, dilerse üç taraflı sözleşmelerin yapılanması, 

due diligence ve dokümantasyon işlemlerinin koordinasyonu, modellemesi, ve bu olası 

danışmanlık ilişkisi çerçevesindeki her tür hukuki ve ticari şartın ortaklaşa müzakere edilmesi ve 

dilerse akdedilmesi ile, gerekli diğer tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi için Türkiye Sınai Kalkınma 

Bankası A.Ş.’ye ve Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.’ye (“Bankalar”) yetki verdiğini 

beyan ve taahhüt eder.  

Bankalar, işbu yetki mektubu çerçevesinde talebe konu danışmanlık hizmetinin alınması için 

gerçekleştirilecek müzakere ve işlemlerde en iyi eforu sarf edecek olup işbu Yetki Mektubu 

Bankalar açısından danışmanlık hizmetinin Şirketten alınacağına dair herhangi bir taahhüt 

anlamına gelmemektedir.  

Bankalar, işbu yetki mektubu ile kendisine verilen yetki ile; 

- Şirket’in sunduğu teklifi ve şartları ile Şirket’in niteliksel yeterliliklerini ortaklaşa 

değerlendirebilecektir.  

- Danışmanlık hizmetinin temin edilebilmesi için, faiz, ücret ve komisyonlar da dahil ancak 

bunlarla sınırlı olmamak üzere, her türlü ticari ve hukuki şartı birbirleriyle ve hukuk, teknik 

ve finansal danışmanlarla yazılı veya sözlü olarak müzakere edebilecektir.  

Bankaların işbu yetki mektubu ile kendisine sağlanan yetkilerin hepsini aynı anda kullanma 

zorunluluğu bulunmayıp, Şirket yetkilerin kullanılmasının Bankaların kendi takdirine bırakıldığını 

kabul ve beyan eder.  

İşbu yetki mektubu Şirket veya Bankalar tarafından yazılı olarak sonlandırıldığı bildirilene kadar 

yürürlükte olacaktır.  

 

[Şirket Unvanı] 

 


